PAGE
1

DECRETO Nº 2280, DE 24 DE AGOSTO DE 2018
Nomeia Comissão Especial de Avaliação das Amostras do Pregão nº 067/2018, e da outras providencias.
Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
DECRETA:
Artigo 1º - Fica NOMEADA a Comissão Especial de Avaliação das Amostras do Pregão nº 067/2018, com os seguintes membros:
	Presidente:
	ROBERTO JOSÉ KOLTZ
R.G. 7.174.046-3-PR

CPF: 021.865.649-12

	Membro:
	LEANDRO CARLOS CECATO

R.G. 8.126.678-6-PR

CPF: 047.275.639-75

Suplente:
	VALCIR PAIM DE ANDRADE
R.G. 5.740.124-9-PR
CPF: 000.321.339-01

Artigo 2º - O presente decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revogando-se demais disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, aos vinte e quatro dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito.

EVANDRO LUIZ CECATO

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.